בית המשפט קבע תחילה מועד תזכורת ליום 12.10.14, אולם בשעה שבא-כוח המשיבים מודיע כי על-פני הדברים לא תימצא חלופה בכסייפה עם קו "בזק" תקין אכן אין טעם להטריח את המשיבים, את שב"ס ואת הצדדים לדיון שלא ישתנה בו דבר.

אשר-על-כן הנני לקבוע תזכורת נוספת ליום 13.10.14. ככל שתימצא כתובת "מעצר בית" בכסייפה עם קו "נקי" יוכל בא-כוח המשיבים להגיש בקשה דחופה להקדמת מועד הדיון.

ניתנה והודעה היום, ט"ז בתשרי התשע"ה, 10/10/2014, במעמד הנוכחים.

עמוד 2

דניאל בן טולילה, שופט